

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

<input type="checkbox"/>	ประเภทงาน / โครงการ	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก แบบมีฝาบด ขนาดกว้าง 0.40 ม. สูง 0.50 ม.ยาว 26.60 ม. ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด			
<input type="checkbox"/>	เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ	แบบเลขที่	/2563	
	สถานที่ก่อสร้าง	สายหลังห้องประชุม หมู่ที่ 3 ตำบลบุปผียะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส			
<input type="checkbox"/>	ออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	80,951.63	1.3056	105,690.45	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					เงินประกันผลงาน 0.0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			105,690.45	
	ปรับตัวเลขคิดเป็นวงเงินประมาณ			105,600.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)				

วงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ต.

(สุรินทร์ สามานู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก แบบมีฝาบด ขนาดกว้าง 0.40 มสูง 0.50 ม.ยาว 26.60 ม.ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายหลังห้องประชุม หมู่ที่ 3 ตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

แบบเลขที่ /2563

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานขุดดินและถมคืน	30.26	ลบ.ม.		-	194.00	5,870.44	5,870.44	
2	ดินลูกรัง	29.00	ลบ.ม.	300.00	8,700.00	99.00	2,871.00	11,571.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	325.23	325.23	99.00	99.00	424.23	
4	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	8.41	ลบ.ม.	2,355.14	19,806.73	306	2,573.46	22,380.19	
5	เหล็ก RB 9 มม.	0.26	ตัน	20,602.80	5,356.73	3,300.00	858.00	6,214.73	
6	เหล็ก RB 6 มม.	0.06	ตัน	25,259.81	1,515.59	4,100.00	246.00	1,761.59	
7	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	56.08	560.80		-	560.80	
8	ไม้แบบ	52.00	ตร.ม.	370.00	19,240.00	133.00	6,916.00	26,156.00	
9	ไม้คร่าว+ไม้ค้ำยัน	15.00	ตร.ม.	370.00	5,550.00		-	5,550.00	
10	ตะปู	11.00	กก.	42.06	462.66		-	462.66	
	รวมเป็นเงิน							80,951.63	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตาราง Factor F จากสถิติค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ต.

(สุรินทร์ สามานู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ค่าเฉลี่ย (x̄)	ค่า	ค่า	ค่า	Factor	ค่า	ค่า
0.5	15.0279	0.0000	20.0211	1.1209	1.0700	1.0700
1	15.4378	0.0000	21.0205	1.1160	1.0700	1.0700
2	15.8258	0.0000	21.6283	1.1100	1.0700	1.0700
3	16.0457	0.0000	21.5590	1.1100	1.0700	1.0700
4	16.0904	0.0000	20.0002	1.1080	1.0700	1.0700
5	16.0418	0.0000	17.5242	1.1752	1.0700	1.0700
6	16.0000	0.0000	16.0213	1.1582	1.0700	1.0700
7	15.9781	0.0000	14.5094	1.1430	1.0700	1.0700
8	15.9607	0.0000	12.5760	1.1392	1.0700	1.0700
9	15.9502	0.0000	12.4635	1.1386	1.0700	1.0700
10	15.9434	0.0000	12.4722	1.1367	1.0700	1.0700
11	15.9389	0.0000	12.5005	1.1386	1.0700	1.0700
12	15.9358	0.0000	12.4671	1.1369	1.0700	1.0700
13	15.9331	0.0000	12.4784	1.1360	1.0700	1.0700
14	15.9307	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
15	15.9284	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
16	15.9261	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
17	15.9238	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
18	15.9215	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
19	15.9192	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700
20	15.9169	0.0000	12.4781	1.1360	1.0700	1.0700